
Kraftform Kompakt Micro 11 Universal 1, 11 dílný

Řada Kraftform Micro

   

Čárový kód: 4013288178343 Rozměr: 155x100x35 mm

Díl č.: 05135938001 Hmotnost: 153 g

Výrobek č.: Kraftform Kompakt Micro 11

Universal 1

Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Ruční držák bitů Kraftform Micro pro jemné mechanické aplikace

Systém rukojetí/výměnných čepelí pro bleskurychlou výměnu čepelí

Vícekomponentní rukojeť Kraftform Micro s ochranou před odkutálením a s otočnou krytkou

Vhodný pro uchycení bitů s půlměsícovou upínací částí Halfmoon 4 mm a bity s upínací částí HIOS 4 mm

Použití např. u chytrých telefonů, mobilních telefonů, kamer a elektronických přístrojů

 

Sada Kraftform Kompakt Micro pro jemné mechanické práce; vhodná pro uchycení bitů s připojovacím rozměrem Halfmoon 4 mm (řada

Wera 9) a bitů s připojovacím rozměrem HIOS 4 mm (řada Wera 21); držadlo / výměnný systém čepelí pro bleskurychlou výměnu čepelí;

rukojeť Kraftform Micro s otočnou krytkou a rychloběžnou zónou pro velmi rychlé otáčení; již žádné časově náročné přechytávání; silová

zóna s integrovanými měkkými zónami pro přenos vysokých povolovacích a utahovacích momentů; přesná zóna přímo nad čepelí pro

správný úhel otočení při seřizování; s 10 bity pro ručně a strojově ovládané šroubování, bleskové upevnění bitů: Bit jednoduše zasuňte do

uchycení, samočinné zablokování, bezpečné upevnění. K výměně bitu jednoduše posuňte pouzdro dopředu a vyjměte bit; volně otočné

ovládací pouzdro k jednoduchému vedení nástroje během šroubování.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_kraftform_micro_kraftform_kompakt_micro_11_universal_1.html

Wera - Kraftform Kompakt Micro 11 Universal 1
05135938001 - 4013288178343

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.03.2024 - 1 / 3



Kraftform Kompakt Micro 11 Universal 1, 11 dílný

Řada Kraftform Micro

Pro bity Halfmoon a HIOS Rukojeť Kraftform Micro Ergonomicky vylepšený
šroubovák na elektroniku

Použití např. u chytrých telefonů,

mobilních telefonů, kamer a

elektronických přístrojů

Vhodné na bity Halfmoon 4 mm a

HIOS 4 mm.

Vícekomponentní rukojeť

šroubováku pro ergonomicky

správnou práci.

Kraftform Micro se svými třemi

zónami a speciálním uspořádáním

splňuje tyto požadavky dokonale.

Lehce se otáčející čepička, o

kterou lze opřít ruku, ideálně

podporuje tyto přednosti.

Přesná zóna Silová zóna Rychloběžná zóna

Přesná zóna přímo nad čepelí

nabízí uživateli potřebný cit a

důležitý úhel pootočení při jemném

nastavování.

Silová zóna s integrovanými

měkkými zónami v blízkosti čepele

nářadí zajišťuje přenos vysokých sil

při povolování i dotahování, aniž by

docházelo ke ztrátě kontaktu se

šroubem.

Rychloběžná zóna pod otočnou

krytkou umožňuje bleskové

šroubování.

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_kraftform_micro_kraftform_kompakt_micro_11_universal_1.html

Wera - Kraftform Kompakt Micro 11 Universal 1
05135938001 - 4013288178343

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.03.2024 - 2 / 3



Kraftform Kompakt Micro 11 Universal 1, 11 dílný

Řada Kraftform Micro

Sada obsahuje:

1013 Kraftform Micro Ruční držák bitů, 97 mm
05051276001 1x    97 mm

851/9 C J PH Bity, Halfmoon, PH 00 x 44 x 1.8 mm
05135270001

1)

1x    PH 00 x 44 x 1.8 mm

2)

1x    PH 0 x 44 x 2.2 mm

05135276001

1)

1x    PH 1 x 44 x 3 mm

1) Optimalizované na asijské PH šrouby

2) Velikost 0 dle JCIS 0 (Japanese Camera Industrial Standard) modifikovaná

840/9 C Bity Hex-Plus, 1.5 x 44 mm
05135268001 1x    1.5 x 44 mm

05135269001 1x    2 x 44 mm

800/9 C Bity, 0.23 x 1.5 x 44 mm
05135265001 1x    0.23 x 1.5 x 44 mm

05135266001 1x    0.40 x 2 x 44 mm

05135267001 1x    0.50 x 3 x 44 mm

867/9 C Bity TORX®, Halfmoon, TX 5 x 44 mm
05345351001 1x    TX 5 x 44 mm

05345350001 1x    TX 6 x 44 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_kraftform_micro_kraftform_kompakt_micro_11_universal_1.html

Wera - Kraftform Kompakt Micro 11 Universal 1
05135938001 - 4013288178343

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.03.2024 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05051276001
https://www.wera.de/cs/05135270001
https://www.wera.de/cs/05135268001
https://www.wera.de/cs/05135265001
https://www.wera.de/cs/05345351001
http://www.tcpdf.org

